

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد کلاهبرداری ۱۰۰ میلیاردی، از مستاجران



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری چهار کلاهبردارحرفه‌ای ۲ مرد و آرن که با شگرد نشر آگهی اجاره آپارتمان با مبلغ کمتر از عرف بازار در سایت دیوار اقدام به کلاهبرداری از مستاجران می‌کردند، خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار کارآگاه «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با وقوع کلاهبرداری‌های متعدد از مستاجران در پایتخت، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زنده از کارآگاهان پایگاه دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: بنابر حساسیت موضوع کارآگاهان وارد عمل شدند و در تحقیقات میدانی خود پی بردند، ۴ نفر با چرب زبانی و جعل اسناد

چندین ملک را به ۴۰ شاکای در تهران اجاره داده و پس از دریافت پول رهن متواری شده‌اند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت عنوان کرد: کارآگاهان پایگاه دهم پلیس آگاهی در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی، هویت



سرفت از یک طلافروشی و دریافت شکایت شاکای به پلیس، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی زنده از کارآگاهان پایگاه یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان در گام نخست طی تحقیقات اطلاعاتی و میدانی دریافتند، هشتم آبان ماه سال جاری فردی به همراه همدستش با نفوذ به یک طلافروشی در سطح شهر تهران مقدار زیادی طلا بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان سرفت کرده و به همراه آن دوربین‌های مداربسته را به همراه تجهیزات سرفت و متواری شده است.

این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان در ادامه با توجه به حساسیت موضوع اقدامات گسترده کارآگاهی و اطلاعاتی را آغاز کردند و موفق شدند هویت فرد سارق را شناسایی کنند که در ادامه متوجه شدند، سارق یک فرد ۵۰ ساله که در گذشته در همان طلافروشی مشغول به کار بوده با طراحی نقشه‌ای سرفت را انجام داده است.

سردار ولی پور گودرزی در ادامه بیان داشت: کارآگاهان در ادامه با استفاده از شیوه‌های نوین کشف جرم موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و پس از مراقب‌های شبانه روزی نهایتاً در تاریخ دهم آذرماه سال جاری متهم را در مخفیگاهش در سطح شهر تهران طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پایگاه یازدهم انتقال دادند. وی در ادامه گفت: متهم در بازجویی اولیه منکر حقایق شد، اما در ادامه با توجه به مستندات موجود ناگزیر لب به اعتراف گشود و اقرار داشت؛ گذشته در همین طلافروشی مشغول به کار بوده و انگیزه سرفت را ورشکستی و سپس طمع برای پولدار شدن اعلام کرده است.

این مقام انتظامی در ادامه متذکر شد: کارآگاهان جهت کشف اموال مسروقه اقدامات کارآگاهی را آغاز کردند و دریافتند؛ طلاها در همان بازجویی‌های اولیه به جرم خود مبنی بر سرفت و کلاهبرداری از زنان میانسال اعتراف کرد. رئیس پلیس آگاهی پایتخت خاطرنشان شده و کارآگاهان طی یک عملیات غافلگیرانه طی صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

دستگیری باند ۹ نفره سارقان یک طلافروشی در سطح شهر تهران
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین از دستگیری باند ۹ نفره سرفت از طلافروشی در سطح شهر تهران خبر داد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار کارآگاه «علی ولی پور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره

کشف ۲۸ کیلو گرم هروئین در عملیات پلیس پایتخت

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر قانث گفت: در عملیات این پلیس اعضای باند قاچاق مواد مخدر منهدم دستگیر و ۲۸کیلوگرم ماده مخدر هروئین از خودرو حمل مواد قاچاقچیان در محور مواصلاتی منتهی به پایتخت کشف شد.

سرهنگ «حسین باباپور» در گفت‌وگو با خبرگزاری پلیس، به تشریح این خبر پرداخت و گفت: در راستای مبارزه قاطعانه و همه جانبه پلس مبارزه با موادمخدر فائت علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ، مامورین عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ، با انجام گشت نامحسوس و آشکار و همچنین برگزاری ایست و بازرسی در محوهای مواصلاتی منتهی به پایتخت به یک خودروی سواری که به مقصد تهران در حال حرکت بود مشکوک و به

پای پلیس فتا به بازی پرسپولیس باز شد

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از دستگیری بیش از نر نفر از فرصت طلبان و کلاهبرداران مجازی که در پوشش فروش بلیت مسابقه فوتبال بین تیم‌های پرسپولیس ایران و الدحیل قطر ضمن

ایجاد بازارسیاه مجازی اقدام به کلاهبرداری اینترنتی از شهروندان نیز می‌کردند خبر داد. پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا: سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با بیان اینکه کلاهبرداران و مجرمان سایبری از هر فرصتی برای کلاهبرداری و سوءاستفاده از مردم اقدام می‌کنند، در تشریح

این خبر اظهار داشت: طی چند روز گذشته تعدادی از شهروندان به این پلیس مراجعه و گفتند قصد خرید بلیت بازی پرسپولیس و

الدحیل را در فضای مجازی داشتند که مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند. کلاهبرداری‌ها توسط افسران سایبری پلیس فتا پایتخت بلافاصله تحقیقات خود را آغاز کردند و در بررسی‌های انجام شده مشخص گردید افراد سودجو با درج آگهی‌های متعدد در فضای مجازی کاربیران را به بهانه خرید اینترنتی بلیت این مسابقه به صفحات جعلی فیشینگ هدایت کرده و اقدام به سرفت اطلاعات بانکی آنان و برداشت غیر مجاز از حسابشان می‌کنند.

سرهنگ معظمی گودرزی ادامه داد: در بیشتر موارد این شیادان بلیتی در اختیار ندارند و صرفا بس تبلیغات دروغین و به بهانه فروش اینترنتی بلیت در قالب گرفتن مبلغی

کشف ۲۰ میلیارد ادکلن قاچاق در تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف ۲۰ میلیارد ریال ادکلن‌های قاچاق در مرکز تهران خبر داد. سرهنگ کارآگاه «هادی افشاری» رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با اعلام این خبر بیان داشت: ماموران معاونت مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی از انتقال مقادیر فراوانی ادکلن‌های قاچاق توسط یک دستگاه راننده خودروی بابربری مطلع شدند و تیمی از ماموران این پلیس به بررسی موضوع پرداختند. وی عنوان کرد: با شناسایی خودرو و مسیر تردد خودرو، در نهایت خودروی مذکور در محدوده خیابان « ۱۵ خرداد» تهران متوقف و راننده آن دستگیر شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه در بازرسی از داخل خودرو یک هزار و

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان ری از

دستگیری ۲ سارق سابقه دار و حرفه‌ای موتورسیکلت در محدوده دولت آباد و کهریزک خبر داد و گفت: از این متهمان، ۲ موتورسیکلت، ۱۳ عدد سونبج و موتورسیکلت و تعدادی تلفن همراه مسروقه کشف شد. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ «سیدرضا عمادالدین» در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع سرفت موتور سیکلت در هفته‌های اخیر در محدوده «دولت آباد» و «کهریزک»، رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار کلاتری‌های ۱۶۷ دولت آباد و ۱۷۵ کهریزک، قرار گرفت و گشتنری‌های نامحسوس و هدفمند افزایش یافت. وی گفت: ماموران این ۲ کلاتری در پی گشتنری‌های هدفمند در ساعات پیک جرائم در نقاط

دستبند پلیس، بر دست سارقان موتورسیکلت در شهری

جرم خیز، در دهم آذر ماه امسال موفق به دستگیری ۲ سارق حرفه ای و سابقه دار موتورسیکلت در حین سرفت شده و در بازرسی از آنها ۲ دستگاه موتورسیکلت مسروقه، ۱۳ عدد سونبج موتورسیکلت و تعدادی تلفن همراه مسروقه کشف کردند. سرهنگ عمادالدین خاطر نشان کرد: در تحقیقات انجام شده این متهمان که دارای سابق متعدد بوده و هر بار پس ازدستگیر مجدداً به اقدامات مجرمانه خود می‌پرداختند، به جرایم خود اعتراف و برای تعیین تکلیف به دادسرا منتقل شدند. مردم نقش مهمی در ارتقاء امنیت اجتماعی در سطح جامعه دارند و از این رو می‌توانند با اعلام به موقع این گونه سرفت‌ها به پلیس، ما را در دستگیری هرچه سریعتر سارقان کمک کنند.



سودجویان مجازی را نخورید و خریدهای اینترنتی خود را از طریق مراکز معتبر و دارای نماد اطمینان انجام دهید و برای آموزش‌های بیشتر و اعلام موارد مجرمانه از www.cyberpolice.gov.ir پیگیری کنید.

دستگیری سارقان محتویات خودرو در سلیمانیه

سرکلاتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها در سلیمانیه تهران خبر داد. سرهنگ «رسول بهرامی» در گفت و گو با خبرنگار پلیس، گفت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرفت از محتویات خودرو در محدوده پلوار «بیرد شمالی» تهران پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلاتری ۱۷۶ سلیمانیه قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهمان با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهایی که قفل صندوق عقب آنها از ایمینی کمتری برخوردار بودند، در فرصت مناسبی قفل صندوق عقب و شیشه خودرو را تخریب و محتویات داخل صندوق از قبیل

موادفروش باقر شهر با ۵ کیلوگرم تریاک دستگیر شد

عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری در ادامه ابراز داشت: در بازرسی از ۵ کیلو ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک به همراه ترازو و دستگاه کارخوان کشف که به همراه متهم به کلاتری انتقال داده شد.سرهنگ طرهمانی در پایان با بیان این که متهم پس از تشکیل پرونده و پایان تحقیقات تحویل مراجع قضائی گردید، افزود: پلیس از هیچ تلاشی در جهت مقابله با سوداگران مرگ و بالا بردن احساس امنیت و ایجاد

امنیت در جامعه فروگذار نخواهد کرد و در صورت برخورد با هر گونه موارد مشکوک به خصوص مواد مخدر مراتب را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع رسانی کنند.

حوادث

اخبار کوتاه

دستگیری سارق موتورسیکلت نواب

سرکلاتر هشتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری ۲ سارق موتورسیکلت در محله نواب خبر داد. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ « عبدالرضا محمدی» سرکلاتر هشتم پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: نهم آذر ماه در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلاترسی ۱۰۸ نواب در محدوده خیابان «فصل‌الدشت» تهران در حال گشت‌زنی بودند که گزارشی شامل سرفت موتورسیکلت به دست ماموران کلاتری می‌رسد. وی ادامه داد: چندی بعد ماموران ۲سارق را شناسایی و پس از رویت متهمان، دستور ایست را اعلام می‌کنند که متهمان پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله متواری شده و به هشدار ماموران بی‌توجهی کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران با تجربه در نخستین گام با استفاده از شگردهای پلیسی موفق به دستگیری متهمان شدند.

سرهنگ محمدی خاطر نشان کرد: از متهمان آلات و ادوات سرفت شامل یک قچی قفل بر و یک عدد بشکن کشف شد و پس از انتقال به کلاتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرفت موتورسیکلت و دیگر سرفت‌های موتورسیکلت در سطح معابر تهران اعتراف کردند.

سرکلاتر هشتم پلیس پیشگیری تهران خاطر نشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

سرکلاتر هشتم پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری یک سارق حرفه ای موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه خبر داد و گفت : منتم برای کشف جرم در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ «عبدالرضا محمدی» سرکلاتر هشتم پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: دوازدهم آذر ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلاتری ۱۱۵ رازی در محدوده خیابان «ولیمصر» تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه موتورسیکلت که رفتار نامتعارف از خود نشان می‌داد، مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، موتورسیکلت چندی قبل از مرکز تهران به سرفت رفته و سرنشین آن سارق حرفه‌ای است که همین سرخ کافی بود تا دستور ایست و وسیله نقلیه مذکور صادر شود. سرکلاتر هشتم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: سرنشین موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و به هشدار ماموران بی‌توجهی کرد. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین گام با ایجاد طرح مهار موتور سیکلت مذکور را متوقف و موفق به دستگیری متهم شدند. سرهنگ محمدی با بیان اینکه از کوله پشتی متهم آلات و ادوات سرفت شامل آچار قفل شکن کشف شده است، خاطر‌نشان کرد: متهم پس از انتقال به کلاتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرفت ۱۰ موتورسیکلت اعتراف کرد. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، متهم دارای سوابق متعدد کفبری بوده و اقدام به سرفت موتورسیکلت شهروندان در ساعات پایانی شب در محدوده خیابان‌های تهران می‌کرد. سرکلاتر هشتم پلیس پیشگیری تهران خاطر‌نشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

ناکامی باند سارقان منزل در نارمک

سرکلاتر چهارم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارقان حرفه ای که از منازل مسکونی سرفت می‌کردند، خبر داد.

سرهنگ «امیر هوشنگ امیری» سرکلاتر چهارم پلیس پیشگیری تهران بزرگ در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: یازدهم آذرماه تیم عملیات کلاتری ۱۲۷ نارمک در حال گشت زنی در خیابان «جانبازان» تهران بودند که به ۴ نفر که با خودروی سواری پژو پارس، منازل مسکونی این محدوده را زاغ زنی می‌کردند، مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در استعلام شماره پلاک خودرو مشخص شد پلاک خودرو جعلی می‌باشد، در نخستین گام با زیر نظر گرفتن سارقین به صورت نامحسوس مشاهده شد که سارقان قصد سرفت از منازل را دارند که بلافاصله نسبت به دستگیری سارقان اقدام که با مشاهده ماموران از محل متواری شدند و با ایجاد طرح مهار و استفاده از قانون بکارگیری سلاح، خودرو متهمان پس از تعقیب و گریز چند کیلومتری متوقف و هر ۴ متهم اصلی پرونده دستگیر شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۹۷۴/۰۷۸۰۲۳۱۹۰۲۶۰۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سناختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم منصوره شجاعی خبیصی به شناسنامه شماره ۱۲۵ کدملی ۲۹۹۱۶۴۳۳۷۴ صادره کرمان فرزند ابراهیم در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۱۰ مترمربع پلاک شماره ۹۹ فرعی از ۷۵ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شهرک هشت بهشت کوچه ۱۶ سمت راست خریداری از مالک رسمی آقای جواد حسینی گوهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۷

شناسه آگهی: ۱۶۱۳۵۷۸
محمود مهدی‌زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابسر رای شماره ۱۰۹۷۳/۰۷۸۰۲۳۱۹۰۲۶۰۱۴ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم زهرا صفری فرسنگی به شناسنامه شماره ۱۲۷ کدملی ۲۹۹۲۴۶۳۸۵۱ صادره کرمان فرزند مهدی در شش‌دانگ یکباب ساختمان تجاری مشتمل بر انبار (کاربری عرصه صنعتی) به مساحت ۱۸۵۲.۸۴ مترمربع پلاک شماره ۱۷۶۹۱ فرعی از ۲۶۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۸۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان میدان بیرم‌آباد جاده ماهان نبش امام صادق ۸ خریداری از مالک رسمی آقای عباس ابراهیم‌پور فرسنگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۷

شناسه آگهی: ۱۶۱۳۵۸۴
محمود مهدی‌زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان